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Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 21 KREJČÍKOVÁ Eliška 2009 Sezemice Ž

2 4 SRNSKÁ Amálie 2009 Cyklo-ski klub Polička Ž

3 1 BLAŽKOVÁ Jolana 2010 Nasavrky Bikers Ž

4 3 NĚMCOVÁ Štěpánka 2009 Vokolek-cycling-team Ž

5 22 HALATKOVÁ Vanesa 2009 Třemošnice Ž

6 26 GABRIELOVÁ Aneta 2011 Ždírec nad Doubravou Ž

7 37 NOVOTNÁ Klára 2011 Ž

1 28 FIALA Štěpán 2009 Hlinsko M

2 38 CHRBOLKA Kristián 2009 Chrudim M

3 2 KUNC Tomáš 2009 Herálec M

4 35 ROUŠAR Bohumil 2009 Chrudim M

36 ROUŠAR František 2011 Chrudim M DNF

Mikrožactvo – 1 x 300 m

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 9 KRÁTKÁ Zuzka 2008 Bike Freaks Holice Ž

2 11 NEUMANOVÁ Kristýna 2007 TOUR SPORT Třebíč Ž

3 23 HALATKOVÁ Adéla 2007 Třemošnice Ž

4 8 HOJKOVÁ Karla 2008 Staré Holice Ž

5 13 SRNSKÁ Veronika 2007 Cyklo-ski klub Polička Ž

6 10 LUDVÍKOVÁ Nikola 2007 Libice nad Doubravou Ž

1 7 BLAŽEK Aleš 2007 Nasavrky Bikers M

2 12 NOVÁK Vojtěch 2007 Bike Freaks Holice M

3 25 GABRIEL Tomáš 2007 FITKO Ždírec nad Doubravou M

4 29 ŠUDOMA Matěj 2007 Ždírec nad Doubravou M

5 33 VAVROUŠEK Robin 2008 Agrofert M

6 6 BAŽOUT Dominik 2007 KPC Ždírec nad Doubravou M

Minižactvo – 2 x 300 m

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Výsledný čas Ztráta

1 16 DOLEŽALOVÁ Markéta 2005 Bike Freaks Holice Ž

2 15 ČEPOVÁ Adéla 2006 CK MTB Maraton Hlinsko Ž

3 19 NĚMCOVÁ Adéla 2006 Vokolek-cycling-team Ž

1 39 BŘÍZA Vojtěch 2006 KKL Hlinsko M

2 18 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice M

3 27 KOŠETICKÝ Jan 2005 M

4 31 RUBEŠ Daniel 2005 Agrofert M

5 30 FOUSEK Matyáš 2005 KABA Sport Chotěboř M

6 34 MALÝ Lukáš 2006 KKL Hlinsko M

7 32 VAVROUŠEK Michal 2006 Agrofert M

8 24 KYSILKO Matouš 2006 KKL Hlinsko M

Jméno

Předžactvo – 3 x 300 m

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub Pohlaví Čas Ztráta

1 92 VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko M 0:02:37,0

2 93 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-Cycling-Team M 0:02:41,0 +0:00:04,0

3 98 HOJKOVÁ Štěpánka 2003 Bike Freaks Holice Ž 0:02:43,0 +0:00:06,0

4 95 SRNSKÁ Patricie 2004 Cyklo-ski klub Polička Ž 0:02:43,0 +0:00:06,0

5 88 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice M 0:02:51,0 +0:00:14,0

6 97 KUČEROVÁ Petra 2004 KKL Hlinsko Ž 0:02:52,0 +0:00:15,0

7 90 VAŠEK Jan 2004 KKL Hlinsko M 0:02:59,0 +0:00:22,0

8 94 SVATOŠ Tomáš 2004 Cyklo-ski klub Polička M 0:03:04,0 +0:00:27,0

9 89 KOŠETICKÁ Markéta 2003 KKL Hlinsko Ž 0:03:17,0 +0:00:40,0

10 100 BLAŽEK Aleš 2004 Nasavrky Bikers M 0:03:18,0 +0:00:41,0

11 87 VAŘEJČKOVÁ Katrin 2003 KKL Hlinsko Ž 0:03:23,0 +0:00:46,0

12 91 DANIEL Petr 2004 M 0:03:36,0 +0:00:59,0

13 96 PUCHERNOVÁ Tereza 2004 Pardubice Ž 0:03:37,0 +0:01:00,0

Mladší žactvo – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub Kat. 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 9 ELČKNER Lukáš 2001 Cykloklub Bendl M 0:02:23,0 0:02:20,0 0:02:20,0

2 5 ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 Cyklo-ski klub Polička Ž 0:02:27,0 0:02:27,0 0:02:27,0 +0:00:07,0

3 8 SMÉKAL René 2001 SKP Duha Lanškroun M 0:02:28,0 0:02:27,0 0:02:27,0 +0:00:07,0

4 4 PAPOUŠKOVÁ Martina 2002 Bike Freaks Holice Ž 0:02:43,0 0:02:40,0 0:02:40,0 +0:00:20,0

5 6 VÍŠKOVÁ Nikola 2001 Cykloklub Bendl Ž 0:02:47,0 0:02:52,0 0:02:47,0 +0:00:27,0

6 1 JAROŠ Kamil 2002 Hrbov M 0:02:51,0 0:02:49,0 0:02:49,0 +0:00:29,0

7 3 NEUMANOVÁ Kateřina 2001 TOUR SPORT Třebíč Ž 0:02:50,0 0:02:50,0 0:02:50,0 +0:00:30,0

8 7 PLCHOVÁ Pavlína 2001 Cykloklub Bendl Ž 0:02:59,0 0:02:55,0 0:02:55,0 +0:00:35,0

9 11 ZELENKA Petr 2001 KKL Hlinsko M 0:03:02,0 0:03:11,0 0:03:02,0 +0:00:42,0

10 10 FOUSEK Maxim 2002 KABA Sport Chotěboř M 0:03:18,0 0:03:14,0 0:03:14,0 +0:00:54,0

Starší žactvo – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 89 MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:32,0 0:02:34,0 0:02:32,0

2 86 ELIÁŠOVÁ Edita 2000 NILFISKAUTO 0:02:41,0 0:02:42,0 0:02:41,0 +0:00:09,0

3 88 ČEJKOVÁ Šárka 2000 CK Kněžice 0:02:43,0 0:02:46,0 0:02:43,0 +0:00:11,0

4 87 HÁJKOVÁ Markéta 2000 SKP Duha Lanškroun 0:02:49,0 DNF 0:02:49,0 +0:00:17,0

Kadetky – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 94 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavy Cycling Team 0:02:02,0 0:02:05,0 0:02:02,0

2 98 KRÝDA Miloslav 2000 Cykloklub Bendl 0:02:10,0 0:02:06,0 0:02:06,0 +0:00:04,0

3 95 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:12,0 0:02:14,0 0:02:12,0 +0:00:10,0

4 85 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:16,0 0:02:12,0 0:02:12,0 +0:00:10,0

5 90 TLÁSKAL Hynek 1999 Cykloklub Bendl 0:02:30,0 0:02:14,0 0:02:14,0 +0:00:12,0

6 93 VELÍŠEK Petr 1999 Čistý sport DNF 0:02:15,0 0:02:15,0 +0:00:13,0

7 99 HOLFEUER Dan 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:55,0 0:02:18,0 0:02:18,0 +0:00:16,0

8 96 LUDVÍK Jaroslav 2000 KABA Sport Chotěboř 0:02:25,0 0:02:22,0 0:02:22,0 +0:00:20,0

9 97 KULHÁNEK David 2000 KABA Sport Chotěboř 0:02:26,0 0:02:22,0 0:02:22,0 +0:00:20,0

10 100 ČEJKA Daniel 1999 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:28,0 0:02:23,0 0:02:23,0 +0:00:21,0

11 84 KÁBELE Roman 2000 Trhová Kamenice 0:02:38,0 0:02:39,0 0:02:38,0 +0:00:36,0

Kadeti – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 92 NEUMANOVÁ Tereza 1998 Bike2000 0:02:22,0 0:02:23,0 0:02:22,0

2 91 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB CYKLOSPORT SUPERIOR 0:02:28,0 0:02:36,0 0:02:28,0 +0:00:06,0

Ženy, juniorky – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 9 STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavy Cycling Team 0:04:21,0 0:02:02,0 0:02:02,0

2 7 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko 0:02:41,0 0:02:04,0 0:02:04,0 +0:00:02,0

3 5 LIDMILA Martin 1998 J. Kulhavy Cycling Team 0:02:35,0 0:02:06,0 0:02:06,0 +0:00:04,0

4 6 MATĚJKA Radim 1997 Cykloklub Bendl 0:02:54,0 0:02:12,0 0:02:12,0 +0:00:10,0

5 8 PAPOUŠEK Jan 1997 Bike Freaks Holice 0:02:28,0 0:02:16,0 0:02:16,0 +0:00:14,0

Junioři – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 2 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava 0:02:18,0 0:01:58,0 0:01:58,0

2 16 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSP. SUPERIOR 0:02:38,0 0:01:58,0 0:01:58,0 +0:00:00,0

3 3 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team 0:02:20,0 0:02:03,0 0:02:03,0 +0:00:05,0

4 17 MITÁŠ Jakub 1988 F-Bike klub Sádek 0:02:33,0 0:02:04,0 0:02:04,0 +0:00:06,0

5 1 FRÝBA Lukáš 1982 For Bikes cycling team 0:02:23,0 0:02:06,0 0:02:06,0 +0:00:08,0

6 33 BUDÍNSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim 0:02:11,0 0:02:16,0 0:02:11,0 +0:00:13,0

7 15 VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:46,0 0:02:13,0 0:02:13,0 +0:00:15,0

8 27 KAVALÍR Martin 1983 Chotěboř 0:02:17,0 0:02:16,0 0:02:16,0 +0:00:18,0

9 35 ŽÍDEK Aleš 1990 Chroustovice 0:02:52,0 0:02:16,0 0:02:16,0 +0:00:18,0

10 19 FOUSEK Miloš KABA Sport Chotěboř 0:02:20,0 0:02:17,0 0:02:17,0 +0:00:19,0

11 28 KLEPETKO David 1984 Chotěboř 0:02:21,0 0:02:17,0 0:02:17,0 +0:00:19,0

12 24 VOBRUBA Milan 1979 Třemošnice 0:02:23,0 0:02:19,0 0:02:19,0 +0:00:21,0

13 31 TULACH Radek 1975 Klinský.cz 0:02:22,0 0:02:29,0 0:02:22,0 +0:00:24,0

14 21 SPURNÝ Jiří 1996 Hlinsko 0:02:33,0 0:02:23,0 0:02:23,0 +0:00:25,0

15 4 TULACH Filip 1989 Staré Ransko 0:02:27,0 0:02:25,0 0:02:25,0 +0:00:27,0

Muži – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 12 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team 0:02:01,0 0:02:06,0 0:02:01,0

2 13 ŠAFÁŘ Martin 1974 Cyklo-ski klub Polička 0:02:12,0 0:02:10,0 0:02:10,0 +0:00:09,0

3 30 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko 0:02:13,0 0:02:15,0 0:02:13,0 +0:00:12,0

4 32 KARKOŠ Petr 1973 MTB Chrudim 0:02:15,0 0:02:14,0 0:02:14,0 +0:00:13,0

5 11 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou DNF 0:02:16,0 0:02:16,0 +0:00:15,0

6 18 ČEJKA Vladimír 1969 CK Kněžice 0:02:25,0 0:02:24,0 0:02:24,0 +0:00:23,0

7 29 BÍŠKO Tomáš 1966 CK MTB Maraton Hlinsko 0:02:57,0 0:02:55,0 0:02:55,0 +0:00:54,0

8 23 VANĚK Miloš 1967 Třemošnice 0:03:27,0 0:03:00,0 0:03:00,0 +0:00:59,0

10 KLÍMA David 1971 Vokolek-cycling-team DNF DNF DNF

Masters – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Pořadí Číslo Klub 1. rozjížďka 2. rozjížďka Lepší čas Ztráta

1 34 DOLEŽEL Josef 1963 CK Moravská Třebová 0:02:15,0 0:02:11,0 0:02:11,0

2 22 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř 0:02:15,0 0:02:20,0 0:02:15,0 +0:00:04,0

3 25 SVOBODA Jiří 1954 UGO Allivictus 0:02:17,0 0:02:23,0 0:02:17,0 +0:00:06,0

4 20 TECL Libor 1965 Chotěboř 0:02:20,0 0:02:27,0 0:02:20,0 +0:00:09,0

5 26 MÁLEK Stanislav 1956 Veloservis HB 0:02:56,0 0:02:58,0 0:02:56,0 +0:00:45,0

6 14 TOMEK Jaromír 1952 Veloservis HB 0:03:17,0 0:03:15,0 0:03:15,0 +0:01:04,0

Masters 50 – 1 x 750 m – kvalifikace

Jméno

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 98 HOJKOVÁ Štěpánka 2003 Bike Freaks Holice

2 95 SRNSKÁ Patricie 2004 Cyklo-ski klub Polička

3 97 KUČEROVÁ Petra 2004 KKL Hlinsko

4 89 KOŠETICKÁ Markéta 2003 KKL Hlinsko

Mladší žákyně - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 93 SVOBODA Pavel 2003 Vokolek-Cycling-Team

2 92 VOLF Pavel 2004 CK MTB Maraton Hlinsko

3 88 HOJKA František 2005 Bike Freaks Holice

4 90 VAŠEK Jan 2004 KKL Hlinsko

Mladší žáci - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 5 ŠAFÁŘOVÁ Zuzana 2001 Cyklo-ski klub Polička

2 4 PAPOUŠKOVÁ Martina 2002 Bike Freaks Holice

3 6 VÍŠKOVÁ Nikola 2001 Cykloklub Bendl

4 3 NEUMANOVÁ Kateřina 2001 TOUR SPORT Třebíč

Starší žákyně - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 9 ELČKNER Lukáš 2001 Cykloklub Bendl

2 8 SMÉKAL René 2001 SKP Duha Lanškroun

3 1 JAROŠ Kamil 2002 Hrbov

4 11 ZELENKA Petr 2001 KKL Hlinsko

Starší žáci - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 89 MUDROCHOVÁ Aneta 1999 CK MTB Maraton Hlinsko

2 86 ELIÁŠOVÁ Edita 2000 NILFISKAUTO

3 88 ČEJKOVÁ Šárka 2000 CK Kněžice

4 87 HÁJKOVÁ Markéta 2000 SKP Duha Lanškroun

Kadetky - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 90 TLÁSKAL Hynek 1999 Cykloklub Bendl

2 93 VELÍŠEK Petr 1999 Čistý sport

3 96 LUDVÍK Jaroslav 2000 KABA Sport Chotěboř

4 99 HOLFEUER Dan 1999 CK MTB Maraton Hlinsko

Kadeti - FINÁLE B

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 94 STEHNO Filip 1999 J. Kulhavy Cycling Team

2 98 KRÝDA Miloslav 2000 Cykloklub Bendl

3 95 PRADÁČ Michal 1999 CK MTB Maraton Hlinsko

4 85 SODOMKA Štěpán 2000 CK MTB Maraton Hlinsko

Kadeti - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 92 NEUMANOVÁ Tereza 1998 Bike2000

2 91 STUNOVÁ Alžběta 1987 BB CYKLOSPORT SUPERIOR

Ženy, juniorky - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 7 MAYER Daniel 1997 KC Hlinsko

2 9 STARÝ Dominik 1997 J. Kulhavy Cycling Team

3 5 LIDMILA Martin 1998 J. Kulhavy Cycling Team

4 6 MATĚJKA Radim 1997 Cykloklub Bendl

Junioři - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 1 FRÝBA Lukáš 1982 For Bikes cycling team

2 33 BUDÍNSKÝ Ondřej 1984 MTB Chrudim

3 27 KAVALÍR Martin 1983 Chotěboř

4 15 VOLF Michal 1980 CK MTB Maraton Hlinsko

Muži - FINÁLE B

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 16 STUNA Tomáš 1985 BB CYKLOSP. SUPERIOR

2 2 LAVIČKA Adam 1995 UNIQA Jihlava

3 3 NĚMEC Luboš 1976 Vokolek-cycling-team

4 17 MITÁŠ Jakub 1988 F-Bike klub Sádek

Muži - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 11 PRADÁČ Leoš 1970 KPC Ždírec nad Doubravou

2 18 ČEJKA Vladimír 1969 CK Kněžice

3 23 VANĚK Miloš 1967 Třemošnice

4 29 BÍŠKO Tomáš 1966 CK MTB Maraton Hlinsko

Masters - FINÁLE B

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 12 SVOBODA Pavel 1971 Vokolek-cycling-team

2 13 ŠAFÁŘ Martin 1974 Cyklo-ski klub Polička

3 30 BŘÍZA Michal 1972 KKL Hlinsko

4 32 KARKOŠ Petr 1973 MTB Chrudim

Masters - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda



Hlinsko - SKI areál Bike De Luxe

BIKOVÉ ÚTERKY 2015

Poř. Číslo Jméno Roč. Klub

1 34 DOLEŽEL Josef 1963 CK Moravská Třebová

2 22 STUNA Josef 1959 KABA Sport Chotěboř

3 25 SVOBODA Jiří 1954 UGO Allivictus

4 20 TECL Libor 1965 Chotěboř

Masters 50 - FINÁLE A

Ředitel závodu: Petr Svoboda


